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BÜLTEN NO : 558ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

Aralık
ROTARY AİLESİ AYI
05 Aralık Mehmet Gürel D.G.
06 Aralık Aylin Olut D.G.
11 Aralık Egemen Yenikale (Reyhan oğlu) D.G.
15 Aralık Hakan Yorgancılar (Gülfem oğlu) D.G.
17 Aralık Tuğrul Özeren (Ayda eşi) D.G.
22 Aralık Özgür Arkun D.G.
22 Aralık İdil Yurtseven (Aylin Kızı) D.G.
24 Aralık Oya-Alparslan Ertuğrul E.Y
25 Aralık Mine-Süleyman Poroy E.Y
26 Aralık Hande-Salim Arslanalp E.Y.
28 Aralık Tayfur Yağcı D.G.
29 Aralık Ahmet Şahinoğlu (Banu Eşi) D.G.

05 Aralık Kadın Hakları Günü
10.Aralık Dünya İnsan Hakları Günü
02/09 Aralık Mevlana Haftası
03/09 Aralık Vakıflar haftası
12/18 AralıkTutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 558
TOPLANTI TARİHİ: 20.12.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONUK: RTN. EMRE GEZGİN
KONU: “FRANSA’DAKİ TEMATİK 
PARKLARIN TURİZME ETKİSİ”
TOPT. SAATİ: 12:30 – 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 559
TOPLANTI TARİHİ: 27.12.2012
TOPLANTI YERİ : ENDÜLÜS MEYHANESİ 
– ALSANCAK – EŞLİ YEMEK
SAATİ: 20:00dan İTİBAREN
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



Sevgi, Barış ve Kardeşliği, Tüm 
İnsanların yüreğinde hissedeceği, 
kırgınlıkların, anlaşmazlıkların, 
dostluklarla çözümleneceği, 
Ümitlerinizin hiç tükenmeyeceği, 
Sağlık, Mutluluk ve Başarı Dolu 
Bir Yılı  Sevdiklerinizle Birlikte 
Geçirmenizi  Diliyorum. 

Begüm Şanlı



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

20 Aralık 2012 akşamı, 2440. Bölge’den, “2015-16 Dönemi Guvernör Aday Adaylığına 
Nilüfer R.K. Üyesi Reha Akın oy birliği ile seçilmiştir” haberini aldık. Reha Akın’ı kutluyor, 
Başarılar diliyorum. 

17 Aralık Pazartesi gecesi 2012 Yılının son  7. Grup Başkanlar Toplantısını gerçekleştirdik. 
Bu Toplantıda görüşülen konulardan biri de her kulübün Meslek Hizmet Ödülü verdiği bir 
kişiyi seçmesi ve bu seçilen kişilerin arasından seçilecek bir kişinin 7. Grup adına 2440. 
Bölge’ye bildirilmesi olacaktı. Ve Çeşme R.K., Urla R.K., Konak R.K., ve Efes R.K. 
Kulübümüzün Meslek Hizmet Ödülü takdim ettiğimiz Prof. Dr. Buket Erer’e oylarını 
verdiler. Oylarını bizim adayımızdan yana kullanan bütün Başkanlarıma tekrar teşekkür 
ediyorum. Bu yıl 2440. Bölge’de 12 Gruptan toplam 12 seçilmiş kişiye Mart 2013’de ayrıca 
Meslek Hizmet Ödülü verilecek. Daha sonra 12 kişi arasından seçilecek bir kişiye Bölge 
Meslek Ödülü Konferansta verilecek.

18 Aralık Salı günü, İzkent Mahallesi Toplum Birliği Okulu’muzun Özel Eğitim Sınıfı için 
temin ettiğimiz, kavram setleri, özel eğitim çalışma setleri, özel eğitim sınıfı kitapları, 
beslenme ve sağlık kurallarının öğretilmesinde, trafik kurallarının öğretilmesinde vb. 
kullanılan araç gereç, abaküs, lego setleri, ahşap zeka ürünleri gibi materyallari teslim ettik. 
Aynı gün Velilerle “Kitap Kulübü Toplantısı” yapıldı. Kitap Kulüp Üyeleri’nin bu ay 
okudukları kitaplarla ilgili düşünceleri hep birlikte görüşülüp paylaşıldı. 21 Ocak 2013’de 
yeni toplantıya kadar okunacak olan kitaplar dağıtıldı. Okulda Müdürden öğrencilerin resim 
derslerinde “Barış Temalı Yarışma” resimleri hazırlıklarına başladıkları haberlerini de aldık. 

19 Aralık Çarşamba günü, EŞLER KOMİTESİ tarafından Alsancak Sir Winston’da 
düzenlenen Kermes’imizi gerçekleştirdik. Sevgili Aynur Erenay’ın Başkanlığında Eşler 
Komitemiz Sevda Çelikkaya, Bahar Engin, Remide Arkun, Zühre Gürel, Ebru Karabacak, 
Arzu Özmızırak, Mine Uysal, Özlem Erel ve Ayten Alpay’ın hazırladıkları dolmalar, 
sarmalar, reçeller, börekler, pastalar, kekler, kurabiyeler, yastıklar, kırlentler, yılbaşı süsleri ve 
hediyelik eşyalarla katkıda bulundukları ve bütün gün standımızda bulunarak destek 
verdikleri KERMES’imizin bir İLKİNİ çok başarılı olarak tamamladık.         



Sevgili Banu’nun ev yapımı Ayva Reçelleri ile, Sevgili Meral’ın Matmazel Coco Havluları ile,  
Sevgili Kıvanç’ın  hazırladığı özel takılarıyla, Sevgili Reyhan’ın tabloları ile katkıda bulunduğu 
Kermes’imize  Sevgili Mine, Tayfur ve Ali’ye ziyaretleri ve Kermes alış verişleri için tekrar 
teşekkür ediyorum. Emeği geçen Bütün EŞLERİMİZE ve ARKADAŞLARIMA tekrar Teşekkür 
Ediyorum. 

Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz.

Dönemimizin 23. Kulübümüzün 558. Toplantısını açtığımız 20 Aralık Perşembe Öğlen 
Konuğumuz, Rtn. Emre Gezgin, bizimle “Fransa’daki Tematik Parkların Turizme Etkisi”  
konulu sunumunu  paylaştı. 

Sayın Gezgin sunumunda, günümüzde tematik parkların, “eğlencelik” olmaktan çıkıp bireylerin 
hem eğlence hem de bilgilenme odağında önemli bir tanıtım ve turizm faaliyeti alanına girmeyi 
başarmış ve turistik faaliyet  tanımından taşmış sektörel bir kimlik kazanmış dünyada muazzam 
bir hızda gelişmekte olduğunu anlatarak, bunlardan Guedelon’un 1997’de temeli atılmış, yapımı 
25 sene sürmesi planlanan Paris’in güneyinde bir Ortaçağ Şato’su Şantiyesi olduğunu, 
dileyenlerin gönüllü olarak burada çalışabildiğini, ve bunun için de ödeme yapmaları 
gerektiğini, devamlı 35 çalışanı ve yılda 315.000 ziyaretçisi olduğunu, 45 ayrı meslek türünde 
200 kişinin karşılıksız çalıştığını, 38.000 Euro kapitali, 3.183.000 Euro yıllık cirosu ile 280.000 
Euro karı olan bir şantiye olduğunu anlattı. 

Futuroscope hakkında, 1983’de Vienne Bölge Yürütme tarafından tek bir binada İletişim ve 
Bilgi Teknolojileri Sergi Sarayı olarak tasarlanıp 1987’de açılışının Jacques Chirac tarafından 
yapıldığını, 200 hektar alan içerisinde 150.000 m2 alanda 160 Firmanın hizmet verdiğini, 2 000 
odalı otellerinin, 3 000 öğrencisinin, 700  Araştırmacısının, 50 Toplantı Salonunun yer aldığı 8 
000 m2 Sergi Sarayının yıl boyunca hizmet verdiği bilgilerini aldık. 

Asterix’in ise, 130 Milyon Euro’luk yatırım ile 1989’da kurulduğunu, yıllık cirosunun 65 
Milyon Euro olduğunu ve yılda 2 Milyon kişi tarafından ziyaret edildiğini öğrendik. 

Gezgin, Tematik Parkların Kültürel ve Ticari kazanımlarının önemini vurgulayarak bunların 
Milli kültürü korumadaki ve tanıtımındaki katkısından, Eski sanat ve zanaatların korunmasında 
sağladığı faydadan, Pratik eğitime sağladığı katkıdan, Bölgeye sağladığı önemli turizm 
gelirinden, Bölgenin ulusal ve uluslararası tanıtımda sağladığı faydadan, yeni iş imkanları 
yaratılmasından, bilimsel ve teknolojik araştırma alanları oluşturulmasına sağladığı katkıdan, 
ulaşım olanaklarının geliştirilmesine sağladığı katkılardan dolayı, ülkemizde de yeni yeni 
tanınmaya başladığını, geleceğin çok önemli sektörü olacağını sözlerine ekledi. 
Bu toplantımızda tematik parklarla ilgili sunumunu bizimle paylaştığı için Emre Gezgin’e 
teşekkür ederek Bayrağımızı ve  Teşekkür Belgemizi takdim ettik.  

Asbaşkanım Banu Şahinoğlu bu Toplantımızda söz alarak 2013- 14 Dönemi Yönetim Kurulu’nu 
açıkladı ve aynı gün U.R’ye Kulübümüzün yeni dönem bilgileri girildi. 



Kısa Dönem Öğrenci Değişim Programı’na bu dönem 3 öğrencimizi önermiştik. Ecem 
Gececi, Sinem Sınmaz ve Didem Sınmaz 68 Öğrenci arasından dereceye girerek Kısa 
Dönem Öğrenci Değişim Listesi’nde yer aldılar, Kendilerini Kutluyorum. 

Atatürk Lisesi’nde başlatacağımız Akran Arabuluculuk Projesi için okulun Rehber Hocası 
Rotary Bölge Ofisi’nde önümüzdeki günlerde ikinci eğitimini alacak. 8 Eğitici ve 176 Lider 
Öğrenci için ısmarlanan kitaplar geldi. Arabuluculuk Odası Üçgen masası ve iskemleleri de 
hazır. Ocak 2013’de okulda eğitimler başlatılacak. 

GDB. İnci Tokatlıoğlu, GDB. Tankut Karabacak, GDB. Gülfem Perçin, GDB. M. Ali 
Usmen, Halkla İlişkiler Komite Başkanımız Reyhan Özlen ve Halkla İlişkiler Komite 
Üyemiz Aylin Onart birlikteliğinde T.L.G. Komitemiz hazırlıklarını hızla sürdürüyor. 

Yılbaşı öncesi 27 Aralık Perşembe Endülüs Meyhanesi’nde Eşli Akşam Yemeğimizde 
görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI            



EMRE GEZGİN 
C.V.

1970’de İzmir’de doğdu. Önce İzmir Saint Joseph ve sonrasında İzmir Tevfik 
Fikret Lisesi’nden mezun olduktan sonra ülke tanıtımında aktif bir rol almak 
amacıyla 1989’da Turizm Bakanlığının açtığı Profesyonel Turist Rehberliği 
sınavını kazanarak Ülkesel Turist Rehberliği kokartına sahip oldu.  1995 yılında 9 
Eylül İktisadi ve İdari Bilimler Akademisi İşletme Bölümü’nden mezun olana kadar 
yaz sezonunda Fransızca ülkesel rehberlik mesleğini gerçekleştirdi. 1996 Yılında 
Fransa’da  Lille İşletme Yönetimi Enstitüsü’nde  Satış ve Pazarlama’ya dayalı 
Master Formasyonunu tamamladı. 2000 ile 2004 yılları arasında Paris Groupe
Teker (Pacha Tours – Rev’ Vacances – Eden) tur operatöründe sırasıyla Grup 
departmanı satış temsilciliği – Grup Departmanı Audit Proje Sorumlusu ve BituSi
e-business departmanı kurucusu ve Satış Müdürü görevlerinde bulundu. 2004-
2006 Paris’de acentalar zincirinin  BitubituSi Proje Sorumluluğu görevinde 
bulundu. 2007 yılında İzmir Vispo travel A grubu seyahat acentasını kurdu  ve 
halen genel müdürlüğü görevini yürütmekte, 9 Eylül Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Bölümü’nde E-Turizm ve  Cruise Turizmi konularında fırsat buldukça uzman 
konuşmacı, TRT Turizm ve Belgesel Kanalı’nda Engelli Turizmi, E-Turizm, Cruise
Turizmi, Tematik Parkların Turizme Etkisi, İzmir’de Alternatif Turizm Açılımları, 
Golf Turizmi konularında konuk konuşmacı olarak paylaşımlarda bulunmaktadır. 
Halen SKAL İnternational İzmir (Uluslararası Turizm Birliği) Genel Sekreterliği 
görevini yürütmektedir. 

İlgi Alanları : Golf, Gezi, Sanat, Sinema, İnternet Teknolojileri olup

Evlidir.

Rotary’de aldığı görevler: 

1995 Kordon Rotaract Kulübü üyeliği, 
1998-2000 Kordon Rotarakt Kulübü Uluslararası İlişkiler Komite Başkanlığı. 
2007 Agora Rotary Kulübü Üyeliği, 
2440. Bölge 2008 -2009 Dünya Toplum Hizmetleri Komite Üyeliği. 
2440. Bölge 2009 - 2010 Uluslararası Rotary Konvansiyon Komitesi Başkanı
2440. Bölge 2010 – 2011  Uluslararası Rotary Konvansiyon Komitesi Başkanı
2440. Bölge 2011 – 2012  Uluslararası Rotary Konvansiyon Komitesi Başkanı
2440. Bölge 2012 – 2013  Uluslararası Rotary Konvansiyon Komitesi Başkanı
2440. Bölge 2011 – 2012 ICC Türkiye – Fransa Ülkelerarası Komite Başkanı



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY KULUPLERİNDE 
KADINLAR

1989 Yılına kadar Rotary lnternational'ın Ana Tüzüğü ve Yönetmelikleri 
sadece erkeklerin üye olmasına izin veriyordu, Kadınlar Rotary 
Kulüplerine üye olamıyorlardı. 1978 yılında Amerika'nın California 
Eyaleti Duarte Rotary Kulübü, üyelik için başvuran üç kadını üyeliğe 
kabul etti. Bunun üzerine, Rotary lnternational, Kulübü Ana Tüzük 
esaslarına aykırı hareket etmekle suçlayarak o Kulübün kaydını sildi. 
Bunun üzerine kulüp, yerel mahkemelere R. l.'nin bu kararını 
kaldırmak amacıyla bir dava açtı. Bu davada kişilerin özlük 
haklarından kısıtlanamayacağı ve iş kuruluşları ile kamu hizmetlerinde 
çalışan insanların cinsiyetleri nedeniyle bir ayırım yapılamayacağı 
tezini savundular. Duarte Kulübü bu davayı kazandı ve Yargıtay'ca da 
onandı. Böylece sırf kadın üye almış olmalarından ötürü kaydı silinmiş 
olan Duarte Kulübünün kadın üye kabul etmesi hukuk yoluyla da 
onaylanmış oldu ve Rotary Kulüplerinin "iş amaçlı" ve bir bakıma kamu 
yararına çalışan bir kuruluş olması nedeniyle cinsiyet ayırımı 
yapmamaları gerçeği hukuk açısından da vurgulanmış oldu. Bu 
hareketle Rotary'de artık kadın Rotaryenlerin benzeri yasal nedenlerle 
üyeliklerin engellenmesi önlenmiş oldu.
1989 yılında toplanan Yasama Konseyinin aldığı bir kararla Rotary'nin 
yalnızca erkeklerin üye olabilceğine dair olan amir maddesi oylanarak 
tüm Rotaryenler için yürürlükten kaldırıldı.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Arkadaşlarımızdan YENİ ÜYE ÖNERİLERİNİ Bekliyorum.

• GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ’müzün EŞLER KOMİTESİ tarafından 19 Aralık 
Çarşamba günü gerçekleştirilen  KERMES’imizde emeği geçen bütün EŞLERİMİZE ve 
ARKADAŞLARIMA tekrar teşekkür ediyorum.  

• Sevgili Reyhan Özlen’den 23 Aralık’da 7. Grup Ocakbaşı Toplantısı için davet aldık. 
Kendisine Teşekkür Ediyorum. 

• Kısa Dönem Öğrenci Değişim Programına önerdiğimiz Ecem Gececi, Sinem Sınmaz ve 
Didem Sınmaz 68 Öğrenci arasından çok güzel derecelerle Öğrenci Değişim Listesinde yer 
aldılar. Kendilerini Kutluyorum. 

• Sevgili Ayda Özeren, “TEB AİLE AKADEMİSİ” Sunumunu İzkent Toplum Birliği’miz olan 
İsmet Yorgancılar Orta Okulu’nda  8 Ocak 2013 Salı sabahı  saat 10:30’da yapacaktır. 
Arkadaşlarımızdan Seminere katılımlarını bekliyoruz.

• Gündoğdu Rotaract Kulübümüzle birlikte, İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda “Barış Temalı Resim Yarışması” düzenliyoruz. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katılıyor. 11 Aralık – 28 Aralık tarihleri arasında , tedarik ettiğimiz karson
kağıdına (özel kağıt) resim dersinde yapılan resimleri okul idaresinden teslim alacağız. Ocak 
2013’te JÜRİ ÜYELERİMİZ – Sabah Şardağ, G.D.B. Tankut Karabacak, Reyhan Özlen, Tayfur 
Yağcı ve Gülperin Sertdemir,  5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde ayrı ayrı değerlendirme 
yapacaklardır. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 Ocak 2013’te KARNE 
GÜNÜ okulda düzenlenecek TÖRENLE  verilecektir. Yarışma Gelenekselleştirilecektir. İlgili 
AFİŞ Gündoğdu Rotaract Kulübü’müz tarafından hazırlanmıştır.  

• 3 Ocak 2013 Perşembe günü yılın ilk Toplantısında Meslek Hizmetleri Komite Başkanı 
Mazhar İzmiroğlu, “Aile Şirketlerinde Profesyonellerle Yönetim” konulu sunumu ile 
konuğumuz olacak. 

• 17 Ocak 2013 Perşembe Toplantımızda Ege Koop. Başkanı Hüseyin Aslan konuğumuz  
olacak. 

• 24 Ocak 2013 Perşembe gecesi EŞLİ Toplantımızda KURULUŞ YILDÖNÜMÜMÜZÜ 
KUTLAYACAĞIZ. 

• Yılbaşı öncesi son Perşembe‘ye rastlayan 27 Aralık Perşembe Toplantımızı  ÖĞLEN 
yapmıyoruz. AKŞAM Eşli olarak Endülüs Meyhanesi’ne gidiyoruz. 



DUYURULARIMIZ

GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ - GÜNDOĞDU ROTARACT KULÜBÜ BİRLİKTE BARIŞ 
TEMALI RESİM YARIŞMASI DÜZENLİYOR. İzkent Mahallesi Toplum Birliği – İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda Barış Temalı Resim Yarışması düzenliyoruz. Yarışmaya 450 
öğrencisiyle tüm okul katılacak. 11 Aralık – 28 Aralık tarihleri arasında , tedarik ettiğimiz 
karson kağıdına (özel kağıt) resim dersinde yapılan resimleri okul idaresinden teslim 
alacağız. Ocak 2013’te JÜRİMİZ 5 – 10 yaş ve 11 – 14 yaş kategorisinde ayrı ayrı 
değerlendirme yapacaktır. Armağanlar 2 kategoride 1inci, 2nci ve 3üncü’lere 25 Ocak 
2013’te KARNE GÜNÜ okulda düzenlenecek TÖRENLE  verilecektir. Yarışma 
Gelenekselleştirilecektir. İlgili AFİŞ Gündoğdu Rotaract Kulübü’müz tarafından 
hazırlanmıştır.     



20 ARALIK 2012 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 82

İlk Gelen Üyemiz: Ruhi Uslu

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dereli  Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Necdet Gündoğdu, Özgür Arkun, 
Kerem Engin, Sevinç Günşıl Oktay . 



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

20 ARALIK 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ



BERLİN’İN SİMGESİ 

19 ARALIK 2012 GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ 
KERMESİ 



BERLİN’İN SİMGESİ 

19 ARALIK 2012 GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ 
KERMESİ 



BERLİN’İN SİMGESİ 

19 ARALIK 2012 GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ
KERMESİ



BERLİN’İN SİMGESİ 

18 ARALIK 2012 RCC’DE KİTAP KULÜBÜ

Gündoğdu Rotary Kulübü olarak İzkent Mahallesi Toplum Birliği’mizde Velilerle “Kitap 
Kulübü Projesi” yürütülmektedir. 18 Aralık 2012 günkü toplantıda, Kitap Kulübü Üyeleri bu 
ay okudukları kitaplarla ilgili duygu ve düşüncelerini paylaştılar. 21 Ocak 2013’de yeni 
toplantıya kadar okunacak olan kitaplar dağıtıldı. Velilerle olan buluşmalarımız, ikramlarımız 
ve birlikte gelişen sohbetlerle keyifli bir ortamda geçiyor.  



BERLİN’İN SİMGESİ 

18 ARALIK 2012 RCC’DE ÖZEL EĞİTİM SINIFI 
ZİYARETİMİZ



BERLİN’İN SİMGESİ 

18 ARALIK 2012 RCC’DE ÖZEL EĞİTİM SINIFI
ZİYARETİMİZ

18 Aralık 2012 Salı günü, İzkent Mahallesi 
Toplum Birliği Okulu’muzun Özel Eğitim 
Sınıfını ziyaret ettik. Özel Eğitim Sınıfı için 
temin ettiğimiz, kavram setleri, özel eğitim 
çalışma setleri, özel eğitim sınıfı kitapları, 
beslenme ve sağlık kurallarının 
öğretilmesinde, trafik kurallarının 
öğretilmesinde vb. kullanılan araç gereç, 
abaküs, lego setleri, ahşap zeka ürünleri gibi 
materyallar teslim edildi. 



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


